РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ
                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   28. 09.  2015 года   № 59
       с. Еленовское

 Об определении МП ЖКХ «Красногвардейское» гарантирующей организацией для центрального водоснабжения и водоотведения Еленовского сельского поселения.

   В целях  исполнения части 2 статьи 6, статьи 12 федерального законодательства №416 ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведению» к реализации полномочий местного самоуправления по обеспечению населения водоснабжением и водоотведением руководствуясь Законом Республики Адыгея от 31 марта 2005г. №294 «О местном самоуправлении» Устава МО «Еленовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства (далее сокращенно – МП ЖКХ) «Красногвардейское» гарантирующей организацией централизованных систем водоснабжения и водоотведения в границах населенных пунктах МО «Еленовское сельское поселения».

2.   Определить зоны деятельности гарантирующей организации:

а)  по водоснабжению, добыча, транспортировка и распределение воды населенных пунктов с. Еленовское, х. Саратовский.

3. Данное постановления разместить в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Еленовское сельское» www.elenovskoe.ru
4. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

5. Постановления в ступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы МО «Еленовское                                             А.В. Кудаев

сельское поселение»